[image: г]
Администрация Чулокского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2024 года        № 24
             с.Чулок
О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «Чулок»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чулокского сельского поселения, Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Чулокском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения №153 от 12 мая 2014 года, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Чулок», администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Чулок».
	2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Чулок» в реестр территориального общественного самоуправления Чулокского сельского поселения под № 2 с выдачей свидетельства о регистрации устава территориального общественного самоуправления.
	3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чулокского сельского поселения                                       А.С Ефремов

49

image1.jpeg